022-1019, debido al incumplimiento de las obligaciones esenciales asumidas por el invitado.
Que, como consecuencia de la resolución del acta de compromiso, la parte invitada proceda con la

restitución voluntaria e integra del estímulo económico entregado, ascendenteala suma total de S/.
31,840.00 (TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON 00/100 SOLES),

MINISTERIO DE JUSTICIA YDERECHOS HUMANOS
Centro de Conciliación Extrajudicial Gratuito

Mery Rene Callacna Siliea
CONÇILIADOR EXTRAJUDICIAL

MARIA DE LOURDES PAUCAR OSORIO

DNI N° 72919333

SOLICITANTE MINISTERIO DE CULTURA
Reg. de Conciliador Extrajudicial N° 6555